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Flat kallar till extra bolagsstämma för att 
erhålla ett utökat emissionsbemyndigande i 
syfte att snabbt kunna agera på 
investeringsmöjligheter
Flat Capital AB (publ) (”Flat”) föreslår att en extra bolagsstämma hålls den 4 april 2025 för att besluta om ett 
utökat emissionsbemyndigande som ger styrelsen möjlighet att snabbt och flexibelt kunna agera på såväl nya 
investeringsmöjligheter som tilläggsinvesteringar i Flats befintliga portfölj. 

Det antal aktier som ska kunna ges ut med stöd av bemyndigandet föreslås inte vara begränsat på annat sätt än 
vad som följer av den vid var tid gällande bolagsordningens gränser för aktiekapitalet och antalet aktier. 
Styrelsen föreslår att bolagsstämman samtidigt beslutar om ändringar av gränserna för aktiekapitalet och antalet 
aktier i bolagsordningen.

De fullständiga beslutsförslagen framgår av kallelsen till den extra bolagsstämman, som kommer att 
offentliggöras genom ett separat pressmeddelande.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Hanna Andreen, VD, , +46 (0) 73 353 44 66 hw@flatcapital.com

Certified Adviser: 
Flat Capitals Certified Adviser är Augment Partners AB, , +46 (0) 8 604 22 55 info@augment.se

Om Flat Capital 
Flat Capital är ett investeringsbolag som fokuserar på bolag med framstående entreprenörer i ledande ställning 
och gör i huvudsak investeringar genom sitt nätverk av världsledande investerare och entreprenörer. Bolaget 
grundades 2013 av entreprenörerna Nina och Sebastian Siemiatkowski (grundare och VD för Milkywire 
respektive Klarna) och leds av VD Hanna Andreen tillsammans med en erfaren styrelse. Exempel på 
portföljbolag är OpenAI, Klarna, Perplexity, SpaceX och Figma. Bolaget vill bidra med långsiktigt kapital och 
är i grunden en passiv minoritetsägare samtidigt som Flat Capitals erfarenhet och nätverk finns till hands i den 
utsträckning entreprenören önskar. Syftet är att förenkla framgångsrikt bolagsbyggande och möjliggöra 
exponering till annars svåråtkomliga och framstående bolag. Mer information finns på www.flatcapital.com

Denna information är sådan information som Flat Capital AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2025-03-04 19:00 CET.
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